
ZARZĄDZENIE Nr 4 /̂2015 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 25 listopada 2015 r. 

w sprawie przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych. 

Na  podstawie  art. 26 ust. 1 pkt.  1 ustawy z dnia  29 września 1994 r, o rachunkowości  (tekst 
jednolity  Dz.U.  z 2013 r,, poz. 330 zpóźn. zm.) oraz § 49 ust. 2pkt.  1 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa  Powiatowego w Gołdapi,  stanowiącej załącznik  do  uchwały Nr  VII/41/2011  Rady  Powiatu 
z dnia  28 kwietnia  2011 r, z późn. zm. w sprawie uchwalenia regulaminu  organizacyjnego 

zarządzam  co następuje: 

§ i 

Zarządzam przeprowadzenie likwidacji zużytych i nie nadających się do dalszej eksploatacji środków 
trwałych i pozostałych środków trwałych oraz zbędnych wartości niematerialnych i prawnych, ujętych 
w ewidencji Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

§2 

W celu przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych, określonych w § 1 powołuję Komisję 
Likwidacyjną w następującym składzie: 

1, Grzegorz Misiun - Przewodniczący Komisji 
2, Robert Gołębicki - Członek Komisji 
3, Kacprzyk Łukasz - Członek Komisji 

§3 

Zobowiązuję wszystkich naczelników wydziałów i samodzielne stanowiska oraz pracowników 
materialnie odpowiedzialnych do przygotowania składników majątkowych do likwidacji. 

§4 

Ustalam termin określenia składników majątkowych przewidzianych do likwidacji w dniach 
od 30 listopada 2015 r. do 07 grudnia 2015 r. 

§5 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Likwidacyjnej do niezwłocznego przekazania 
zatwierdzonych protokołów likwidacyjnych do Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego 
w celu ujęcia operacji gospodarczych w ewidencji księgowej. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Staros^Gołdapski 

rzej Ciołek 



Uzasadnienie 

do  zarządzenia  Starosty  Gołdapskiego 
w sprawie przeprowadzenia  likwidacji  środków  trwałych  i pozostałych  środków  trwałych 

oraz wartości niematerialnych  i prawnych 

Przepisy ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości nakładają na Kierownika 
jednostki obowiązek przeprowadzenia inwentaryzacji. Terminy i częstotliwość jej 
przeprowadzania określone zostały w art. 26 i 27 powyższej ustawy. 

W celu sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym w 
Gołdapi, przed przystąpieniem do inwentaryzacji niezbędnym jest dokonanie czynności przed 
inwentaryzacyjnych - sprawdzenie i ocena przydatności poszczególnych składników 
majątkowych. Zasadnym jest zatem wprowadzenie niniejszego zarządzenia i powołanie 
Komisji Likwidacyjnej w celu przeprowadzenia likwidacji składników majątkowych . 

OpracoM'ała:  Bożena Radzewicz 
Gołdap,  dn,20.1],2015  r. 

SKARBNIK POWIATU 

mgr Bożei 


